
 

 

BÜHİT (Başkent Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım) Öğrenci Topluluğu 

2022 – 2023 Güz Yarıyılı Faaliyet Raporu 

BÜHİT, 8 Ekim 2022 Cumartesi günü Türkiye Halkla İlişkiler Derneği'nin 50. yıl etkinliği 

vesilesiyle Başkent Üniversitesi öğretim üyeleri ve TÜHİD üyeleri ile Anıtkabir’de bir araya 

gelmiştir. Etkinlikte, sektöre dair güncel durum ve gelişmeler konuşulmuş, TÜHİD ile yapılacak 

işbirlikleri planlanmıştır. 

     

    

 

 



 

 

 

05.12.22 tarihinde BÜHİT genel kurul seçimleri gerçekleştirilmiş olup seçimlerde toplam 128 oy 

kullanılmıştır. Seçim sonucunda Ezgi Kaçıral topluluk başkanı, Çağla Tekbaş başkan yardımcısı, 

Elanur Keleş denetleme kurulu başkanı olmuştur. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BÜHİT (Başkent Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım) Öğrenci Topluluğu 

2022 – 2023 Bahar Yarıyılı Faaliyet Raporu 

21 Mart 2023 tarihinde Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 

öğretim üyeleri ve Başkent Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Topluluğu (BÜHİT) üyeleri ile 

beraber, dış paydaşımız olan Ankara Halkla İlişkiler Derneği (AHİD) ziyaret edilmiştir. Ziyaret 

kapsamında, İletişim Fakültesi’nde çeşitli dersler de vermiş olan Dernek Başkanı Sayın Nurcan 

Karagöz Herischi ile yeni projeler planlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

25 Nisan 2023 tarihinde BÜHİT, Ankara Halkla İlişkiler Derneği (AHİD) ile gerçekleştirilecek 

işbirliklerini görüşmek üzere Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım 

Bölümü öğretim üyeleri ile Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Uygulama Atölyesi’nde 

toplanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

17 Mayıs 2023 tarihinde, Ankara Halkla İlişkiler Derneği (AHİD) ile BÜHİT’in ortak 

gerçekleştireceği işbirliklerini planlamak üzere AHİD Yönetim Kurulu Başkanı Nurcan Karagöz 

Herischi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Uygulama Atölyesi’nde konuk edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Mardin Artuklu ilçesi Kabala Mahallesinde kurulacak kütüphane için Başkent Üniversitesi İletişim 

Fakültesi’nin öğrenci toplulukları İTA, BÜHİT ve RESET' in ortaklığında yürütülen kitap bağış 

kampanyamız başlamıştır. Bu kapsamda, 7 Temmuz 2023 Cuma gününe kadar kitap 

bağışlarınızı gerçekleştirebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 


